ПРОТОКОЛ № 52
совместного заседания антитеррористической комиссии Петуховского муниципального

округа Курганской области и Оперативной группы в Петуховском и Частоозерском
муниципальных округах Курганской области

  г. Петухово                                                                         25 апреля 2024 года «10» час.«00» мин.

Председательствовал: Волков А.В.
Секретарь комиссии: Майнингер И.А.
Присутствовали  члены  антитеррористической  комиссии  Петуховского

муниципального  округа  Курганской  области  и  Оперативной  группы  в  Петуховском  и
Частоозерском муниципальных округах Курганской области в т.ч. с правом совещательного
голоса:

Рычков С.А.,  Замяткин А.Л., Никоненко А.А., Никифоров А.П.,  Филков Е.В.,  Шевченко
А.В., Тимошенко А.А., Катаев Л.В.

Приглашены: Нефёдов А.В., Крюкова А.Ю.
Отсутствовали: Безденежный В.В., Николаенко Е.Ф.

Повестка заседания утверждена без изменений — единогласно.
После  обсуждения  вопросов,  вынесенных  на  заседание  антитеррористической  комиссии

Петуховского муниципального округа Курганской области, решения по ним единогласно приняты по
итогам голосования членов комиссии.

Первый  обсуждаемый  вопрос: О  мерах  по  обеспечению  безопасности  в  период
подготовки  и  проведения  политических  и  общественных  мероприятий,  посвященных
Празднику весны и труда, 79 годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

Второй  обсуждаемый  вопрос: Об  антитеррористической  и  противодиверсионной

защищённости  объектов  транспортной  инфраструктуры,  находящихся  на  территории
Петуховского муниципального округа.

Третий обсуждаемый вопрос: О  дополнительных мерах по повышению уровня АТЗ
мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2024 года.

Председательствующий                                                                                                           А.В. Волков